
Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

     
 

                Zveřejňování poradců a poradních orgánů 
 
 
 

Poradní orgány 
Název 
poradního 
orgánu  

Příjemce činnosti  Předmět činnosti  Člen 
poradního 
orgánu 

Působnost člena 
poradního 
orgánu 

Odkaz na 
statutární a 
jednací 
dokumenty 

Odměna za 
období včetně 
DPH 

Kategorizace 
organizací 

destinačního 
managementu 

Odbor produkt 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce 

Zajišťuje transparentnost procesu 
certifikace Kategorizace organizací 

destinačního managementu 

Ing. Jiří Voves Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR, 
OCR, člen 

Statut Certifikační 
komise: 

Příloha č. 1 – 
Jednací řád 

Komise 
Příloha č. 2 – 
Seznam členů 

Komise 

0,- Kč 

Ing. Roman 
Birkáš 

Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR, 
OSNP, člen 

0,- Kč 

Mgr. František 
Reismüller, 
Ph.D. 

Česká centrála 
cestovního ruchu 
– CzechTourism, 
ředitel CzT, 
místopředseda 

0,- Kč 

Ing. Tereza 
Hofmanová 

Česká centrála 
cestovního ruchu 
– CzechTourism, 
ŘOMPMVB2B, 
členka 

0,- Kč 

Mgr. Zuzana 
Vojtová 

Asociace krajů 
České republiky, 
ZKR, členka 

0,- Kč 

Ing. et Ing. 
Linda 
Jelínková 

Svaz měst a obcí 
ČR, VRCR,členka 

0,- Kč 

Ing. Lucie 
Plzáková, 
Ph.D. 

České vysoké 
učení technické 
v Praze, zástupce 
VŠ, členka 

0,- Kč 

Od: 1.7.2024 
Do: 31.12.2024 



Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Název 
poradního 
orgánu  

Příjemce činnosti  Předmět činnosti  Člen 
poradního 
orgánu 

Působnost člena 
poradního 
orgánu 

Odkaz na 
statutární a 
jednací 
dokumenty 

Odměna za 
období včetně 
DPH 

Kategorizace 
organizací 

destinačního 
managementu 

Odbor produkt 
managementu, 
výzkumu a B2B 

spolupráce 

Zajišťuje transparentnost procesu 
certifikace Kategorizace organizací 

destinačního managementu 

 
Ing. Lucie 
Reitingerová 

 
Svaz obchodu a 
cestovního ruchu 
České republiky, 
podnikatelská 
obec, členka 

 
Statut Certifikační 

komise: 
Příloha č. 1 – 
Jednací řád 

Komise 
Příloha č. 2 – 
Seznam členů 

Komise 

 
0,- Kč 

Ing. Petr 
Židlický 

Česká unie 
cestovního ruchu, 
zástupce 
podnikatelské 
obce, předseda 

0,- Kč 

Mgr. Alena 
Horáková 

Asociace 
organizací 
cestovního ruchu, 
Zástupce 
krajských 
organizací 
destinačního 
managementu 
(DMO), členka 

0,- Kč 

Štěpánka 
Barešová 

Sdružení 
turistických oblastí 
České republiky, 
z.s, Zástupce 
krajských 
organizací 
destinačního 
managementu 
(DMO), členka 

0,- Kč 

 
 
 
 
 



Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

 

Poradci 

Jméno a 
příjmení 
poradce 

Příjemce činnosti 
(oddělení/odbor) 

Předmět činnosti Počátek 
spolupráce 

Typ závazku Odměna za období včetně 
DPH 

Hani Massarani Reklamní oddělení hodnocení jazykových překladů pro VZ lifestyle 
překlady – jazyk arabština 

2024 Objednávka Neuvedeno 

David Hron Reklamní oddělení hodnocení jazykových překladů pro VZ lifestyle 
překlady – jazyk hebrejština 

2024 Objednávka Neuvedeno 

Lukáš Rejmon Reklamní oddělení Poradce pro stanovení komunikačních kanálů a 
jejich rozložení, kvantitativních a kvalitativních 
cílů kampaní, nebo i jiných činností souvisejících 
s mediálním plánováním. 

2023 Rámcová smlouva 380 545,- Kč 

David Dvořák Reklamní oddělení Poradce pro poskytnutí konzultačních služeb a 
poradenství při realizaci veletržních záměrů CzT 

2024 Rámcová smlouva 37 000,- Kč 

Jan Pohribný Reklamní oddělení Poradce pro poskytnutí poradenské a 
konzultační činnosti při organizování a zajištění 
výběrového řízení Fotoprodukce. 

2024 Rámcová smlouva 24 200,- Kč 

Martin Neuschl Oddělení obsahu Konzultace k analytice webů   2024 Smlouva o 
poskytování služeb 

Neuvedeno 

Milan Fiala Oddělení obsahu SEO 2024 Smlouva o 
poskytování služeb 

Neuvedeno 

Jan Novák Oddělení obsahu Konzultace v oblasti SoMe 2024 Objednávka Neuvedeno 



Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

Poradci 

Jméno a 
příjmení 
poradce 

Příjemce činnosti 
(oddělení/odbor) 

Předmět činnosti Počátek 
spolupráce 

Typ závazku Odměna za období včetně 
DPH 

Mgr. Ondřej 
Špaček 

Oddělení 
produktového 
managementu 

Poradenské služby v oblasti rozvoje cestovního 
ruchu a destinační spolupráce (Kategorizace 
DMO) 

2024 Smlouva o 
poskytování 
poradenských 
služeb 

Neuvedeno 

JUDr., Ing. 
Martin Kopecký 

Finanční oddělení Daňové poradenství 2024 DPČ Neuvedeno 

Ing. Miluše 
Valdová 

Oddělení vnitřních 
věcí 

služby spojené poradenskou a konzultační 
činností v oblasti skladového hospodářství 

2023 Smlouva o 
poskytování služeb 

Neuvedeno 

 
 



Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

 

Poradenské společnosti 

Název 
společnosti 

Příjemce 
činnosti 
(oddělení/odbor) 

Předmět činnosti  Počátek 
spolupráce 

Typ závazku Odměna za období včetně 
DPH 

CNTGS s.r.o. Reklamní 
oddělení 

Poradce pro poskytnutí konzultačních služeb a 
poradenství při výběru kreativní agentury a 
zajištění dílčích kreativních záměrů 

2024 Rámcová smlouva 8 954,- Kč 

st.dio s.r.o. Reklamní 
oddělení 

Poradce pro poskytnutí konzultačních služeb a 
poradenství při přípravě zadávací dokumentace, 
výběrových řízení a realizaci veletržních záměrů 
CzT 

2024 Rámcová smlouva 34 875,- Kč 

Pestrá o.p.s. Oddělení 
produktového 
managementu 

Konzultační služby k přístupnému cestovnímu 
ruchu 

2023 Smlouva o 
poskytování služeb 

Neuvedeno 

Advien tender 
s.r.o. 

Oddělení vnitřních 
věcí 

služby spojené s kompletní přípravou a 
administrací veřejných zakázek malého rozsahu, 
podlimitních a nadlimitních veřejných zakázek 

2023 Rámcová smlouva 126 203,- Kč 

BEST IDEA 
FACTORY s.r.o. 

Oddělení ředitele 
odboru FFM 

provádění specializovaných činností za účelem 
optimálního dosažení sledovaného cíle, kterým 
je záměr Objednatele spočívající v přechodu IT 
řešení na cloudové služby v oblasti 
personalistiky, ekonomiky, CRM a souvisejících 
agend při dodržení souvisejících legislativních 
povinností. 

2024 Smlouva o 
poskytování IT 
služeb 

169 456,87 Kč 

 



Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

 

Advokáti a advokátní kanceláře 

Název  Příjemce činnosti 
(oddělení/odbor) 

Předmět činnosti Počátek 
spolupráce  

Typ závazku Odměna za období včetně 
DPH 

AK Svejkovský & 
Kabelková s.r.o. 

Oddělení vnitřních věcí poskytování právních služeb sestávající 
z jednotlivých úkonů dle oprávněných 
požadavků ze strany příkazce v 
řízeních před soudem nebo jiným 
veřejným orgánem 

2020 Dohoda o 
poskytování právní 
služby 

9 317,- Kč  

JP Legal s.r.o., 
advokátní 
kancelář 

Oddělení vnitřních věcí Poskytování právních služeb v rámci 
zastupování v soudním, rozhodčím, 
smírčím nebo správním řízení nebo při 
přípravě na toto řízení. 

2018 Dohoda o 
poskytování právní 
služby 

0,- Kč 

LANGROVA, 
s.r.o. patentová, 
známková a 
právní kancelář 

Oddělení vnitřních věcí Zastupování ve všech záležitostech 
týkajících se průmyslových práv, 
zejména vynálezů, průmyslových a 
užitných vzorů, ochranných známek a 
označení původu, při přihlašování a 
udělení ochrany a také při prosazování 
práv souvisejících, zejména v řízeních 
vedených Úřadem průmyslového 
vlastnictví ČR nebo jinými subjekty a 
správními orgány vč. evropských. 

2017 Plná moc 0,- Kč 

Mgr. Jiří Schüller, 
LL.M., MBA, 
advokát 

Oddělení vnitřních věcí Poskytování komplexních právních 
služeb, a to zejména právní 
poradenství a konzultace, legislativní 
činnost, zastupování v soudních a 
správních řízeních, zpracování 
právních stanovisek, posudků, 
vyjádření a právních rozborů včetně 
tvorby a revizí návrhů smluv 
soukromoprávní a veřejnoprávní 
povahy. 

2021 Smlouva o 
poskytování 
právních služeb 

Neuvedeno 

 
 



Přehled poradců, poradních orgánů a jejich členů, jejichž činnost je financována z veřejných prostředků 

 
 
Celková částka vyplacená všem členům poradních orgánů za období od 1. 7. 2024 do 31. 12. 2024 včetně daně z přidané hodnoty v zákonné výši: 
 
Údaje o odměnách (tj. výše smluvní nebo sjednané jednotkové odměny a celkové vyplacené odměny za sledované období) nemusí být u všech fyzických 
osob uvedeny z důvodu neudělení souhlasu se zveřejněním těchto údajů.        
   
 
 
 
Statutární a jednací dokumenty jednotlivých poradních orgánů budou poskytnuty, resp. zpřístupněny na požádání.   
 
Celková částka vyplacená všem poradcům a členům poradních orgánů za období od 1. 7. 2024 do 31. 12. 2024:  
 
 

1 166 579,0 Kč vč. DPH 

1 957 129,87Kč vč. DPH 


